

Dal 16 al 29 aprile 2026

RISPARMIO



NC-VIC-AREA 2

www.volantinocoop.it

**DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
POWER DASH+**

2 x 20 lavaggi,
1.8 lt



8,75€

4,86 € al lt



coop

DAL 16 AL 22 APRILE

ARANCE BIONDE

2 kg



Confezione
2 Kg

3,48€

1,74 € al kg



CETRIOLI

al kg



1,98€



BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P.

all'etto

3,99€ (al kg 39,90€)



2,99€

all'etto (29,90 € al kg)



PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.

stagionatura 16 mesi, all'etto

2,69€

all'etto (26,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ NAZIONALE CUORE ORO

all'etto

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



PRIMSALE GOCCIA BIANCA

all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



FRUTTA SECCA FATINA

esempio: anacardi, 150 g

3,79€ al kg 25,27€

SCONTO 20% **3,03€**

20,20 € al kg



FONTAL NAZIONALE CHEESTÀ

circa 250 g, all'etto

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)



PIADATINA SNACK

classica o al rosmarino, 100 g



1,79€

17,90 € al kg





OFFERTE DELLA SETTIMANA



MELE GOLDEN COOP
2 kg

1,96€

0,98 € al kg

gli **Spesotti**
coop

Confezione
2 Kg



POMODORO COSTOLUTO

senza nichel, 400 g

2,48€ al kg 6,20 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,98€

4,95 € al kg



DAL 23 AL 29 APRILE

LINEA SALSICCIA DI SUINO FIORANI

gusti vari,
370 g

4,18€ al kg 11,30 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

3,13€

8,46 € al kg



LONZA DI SUINO A FETTE FATTORIE NATURA

al kg

CONVIENE

8,73€



ARROSTICINI FILENI

di pollo e suino,
340 g

CONVIENE **3,99€**

11,74 € al kg



FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA

al kg

28,98€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

23,18€



FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO MARTINI

6 pezzi, al kg
9,20€

SCONTO
30%

6,44€



POLLO IN PARTI FIOR FIORE

allevato all'aperto,
al kg

10,38€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

7,78€

fiorfiore



DAL 16 AL 29 APRILE

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**BASILICO GENOVESE
D.O.P. ORTO QUI**
al mazzo, 35 g



1,48€



**PINOLI SGUSCIATI
COOP IN CUCINA**

100 g
~~7,98€~~ al kg 79,80 €



6,38€

63,80 € al kg



**PASTA DI SEMOLA
ALTA VALLE SCRIVIA**

500 g
~~1,79€~~ al kg 3,58 €



1,34€

2,68 € al kg



**TROFIETTE
STEMARPAST**

500 g
~~2,99€~~ al kg 5,98 €



2,09€

4,18 € al kg



IL PESTO DI PRÀ

90 g



30%



PRESCINSÈUA TIGULLIO

250 g
~~2,65€~~ al kg 10,60 €



1,85€

7,40 € al kg



**OLIVE TAGGIASCHE I.G.P.
ALBERTI**

denocciolate, in olio extra vergine,
170 g



3,29€

19,35 € al kg



**FOCACCIA
AL FORMAGGIO
TOSSINI**

160 g



2,19€

13,69 € al kg



SULLA TUA TAVOLA



SALAME RUSTICHINO

circa 400 g,
al kg
23,50 €

SCONTO
25%

17,50 €



TESTA IN CASSETTA LIGURE all'etto

CONVIENE **1,59 €**
all'etto (15,90 € al kg)

OFFERTA
DA NON
PERDERE



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO SELEZIONE PRIMAVERA RAINERI FASCIATO ORO

750 ml

CONVIENE

9,90 €

13,20 € al lt



PANDOLCINI ANTICA GENOVA GRONDONA

100 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,49 €

14,90 € al kg



CANESTRELLI PANARELLO al burro, 135 g

CONVIENE **1,79 €**
13,26 € al kg



BISCOTTI LAGACCIO GRONDONA

250 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI **2,19 €**
8,76 € al kg



PANDOLCE GENOVESE

750 g

CONVIENE **8,69 €**
11,59 € al kg



PIGATO D.O.C. DONNE DELLA TORRE

750 ml

10,99 € al lt 14,66 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

8,24 €

10,99 € al lt



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MERENDA CORNETTI MULINO BIANCO

classico, 6 pezzi,
240 g

CONVIENE

1,79€

7,46 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO FARCHIONI

1 lt



CONVIENE

5,99€



COCA COLA

gusti vari,
1,5 lt



CONVIENE

1,59€

1,06 € al lt



BISCOTTI MOLINETTI O PRIMIZIE MULINO BIANCO

700 g

CONVIENE

2,69€

3,84 € al kg



CAFFÈ QUALITÀ ORO LAVAZZA

2 x 250 g

CONVIENE

11,90€

23,80 € al kg



POLPA DI POMODORO RODOLFI

finissima o a pezzi,
3 x 400 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,89€

1,58 € al kg

ACQUA SANT'ANNA

naturale, frizzante
o lievemente frizzante,
1,5 lt



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,33€

0,22 € al lt

PASTA DI SEMOLA LA MOLISANA

formati normali,
500 g

CONVIENE

0,79€

1,58 € al kg



TONNO IN OLIO DI OLIVA PESCA TRADIZIONALE ARTIGIANALE RIO MARE

9 x 65 g



CONVIENE

9,19€

15,71 € al kg

BIRRA BECK'S

600 ml

CONVIENE

1,05€

1,75 € al lt



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ACTIVA DANONE
gusti vari,
4 x 125 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

1,69€

3,38 € al kg



**GELATO COPPA DEL NONNO
CLASSICA**
6 pezzi,
390 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

3,49€

8,95 € al kg



**LATTE UHT 1,2% GRASSI
GRANAROLO**
1 lt

**MOZZARELLA
GRANAROLO**
3 x 125 g

**BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**
90 g



CONVIENE

1,09€

CONVIENE

2,99€

7,97 € al kg

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,49€

38,78 € al kg

**GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI**
circa 500 g,
al kg



22,90€

**SCONTO
30%**

15,90€

**CUBETTI DI PANCETTA
BERETTA**
dolce o affumicata, 2 pezzi.
Esempio: affumicata,
2 x 75 g



**BASTONCINI DI MARE
CORAYA**
180 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,19€

12,17 € al kg



**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

NUOVO DETERGENTE PER PAVIMENTI AJAX
950 ml

OFFERTA DA NON PERDERE

CONVIENE

1,79€

1,88 € al lt



SHAMPOO 2 IN 1 HEAD & SHOULDERS
250 ml

OFFERTA DA NON PERDERE

CONVIENE

2,29€

9,16 € al lt



DETERSIVO TITANIUM CONCENTRATO SVELTO
650 ml

CONVIENE

1,99€

3,06 € al lt



LINEA DENTIFRICI ELMEX
tipi e formati vari



SCONTO 30%

PROTEGGI SLIP CAREFREE
tipi e formati vari



sociocoop 30% SCONTO SOCI

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE OMINO BIANCO
44 lavaggi,
1,76 lt

sociocoop SOLO PER I SOCI

3,59€

2,04 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria

DAL 16 AL 19 APRILE
SU TUTTI I POMODORI



-40% DI SCONTO

DAL 23 AL 26 APRILE
SU TUTTI GLI AVOCADO E LE BANANE



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI. **coop iperoop**

Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-238380

Scarica l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR e scopri le offerte



coop Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Torino

TORINO **coop Locker**

Centro Commerciale Prati Vanchiglia
C.so Belgio, 151/D, ang. C.so Cadore
tel. 011 8995694

TORINO

Piazza Respighi
tel. 011 2489989

COLLEGNO

Via Roma, 57
tel. 011 4052445

S. MAURO TORINESE

Via Trieste, 20-22
tel. 011 8226006

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT



coopshop.it

La spesa online
Comoda, semplice e veloce.



coop Drive

coop a Casa

coop Locker



Scarica l'APP **Coopshop**